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Momentum Group flyttar fram positionen inom 
värdeskapande industritjänster – förvärvar 
Mytolerans
Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 70 procent av aktierna i 
Mytolerans AB – ett bolag som erbjuder produkter och tjänster inom mätteknik till 
svensk industri. Genom förvärvet stärker Momentum Group sin position som en 
ledande leverantör av industrikomponenter och tillhörande tjänster till nordisk 
industri ytterligare. Tillträde förväntas ske under augusti 2022 och förvärvet 
bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie 
under innevarande räkenskapsår.

– Företagsförvärv utgör en viktig del i Momentum Groups tillväxtstrategi. Genom förvärvet av 
Mytolerans flyttar vi fram vår position inom värdeskapande industritjänster och vi blir både en mer 
attraktiv partner till våra kunder och andra möjliga förvärvskandidater, säger Ulf Lilius, Vd & 
Koncernchef för Momentum Group.

Mytolerans bildades 2001 och bedriver försäljning av mekaniska och optiska mätmaskiner för 
kvalitetskontroll, uppföljning och processtyrningar. Vidare erbjuds service och kalibrering samt 
utbildningar i ytstruktur och mätteknik. Bolaget är generalagent i Sverige för Mahr, Alicona och 
Fami samt är ackrediterad med eget mätlabb för kalibrering. Mytolerans omsätter cirka 35 MSEK 
och har 10 medarbetare.

– Mytolerans passar väl in gruppen av bolag inom mätteknik inom området Teknisk service. 
Mytolerans och tidigare förvärvade Intertechna kompletterar varandra och vi ser att det finns 
betydande möjligheter till kunskapsdelning mellan bolagen kring både tjänstepaketering och 
teknikinnehåll, säger Ola Jönsson, ansvarig för Teknisk service på Momentum Group.

Mytolerans kommer att fortsätta drivas som ett självständigt dotterbolag och kompetenscenter 
under nuvarande ledning inom affärsområdet Tjänster i enlighet med Momentum Groups filosofi 
med decentraliserat affärsansvar.

– Vi på Mytolerans ser fram emot att vara en del av Momentum Group. Med ett tydligt fokus på 
starka nischföretag inom industriservice var Momentum Group en naturlig ny ägare för oss. Med 
Momentum Groups gedigna branschkunskap, hållbarhetsfokus och engagemang för sina bolag är 
jag övertygad om att Mytolerans kommer att utvecklas väl in i framtiden, säger André Prando 
Lidström, grundare och ägare av Mytolerans.
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För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, Vd och koncernchef
Tel: 010-454 54 70

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom 
ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för 
verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer 
lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal 
närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 1,5 miljarder kronor och har 
cirka 500 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer 
information besök gärna .momentum.group
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